
Münstertal - Wiedener Eck
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 123 121 125 129
Beschränkungen S S S S S S F S

Fahrzeugtyp KB Solo KB KB KB KB Solo Solo KB KB KB Solo Solo Solo

Münstertal Bahnhof 06:00 06:10 06:30 07:00 07:30 07:55 08:30 09:30 10:30 11:30 11:55 11:55 12:30 12:55
- Abt-Columban-Schule 12:05 12:05
- Süßenbrunn 06:31 07:56 12:06
- Neuhäuser 06:32 07:57 12:07
- Rotenbuck 06:33 07:58 12:08
- Münsterhalden 06:37 08:02 12:12
- Mulden 06:44 08:09 12:19
- Kaltwasser 06:46 08:11 12:21
- Altes Rathaus 06:01 06:11 07:01 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:06 12:31 12:56
- Münster 06:02 06:12 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:07 12:32 12:57
- St. Trudpert 06:04 06:14 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:09 12:34 12:59
- Krumlinden 06:05 06:15 07:05 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:10 12:35 13:00
- Krumlinden Schule 06:06 06:16 07:06 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:11 12:36 13:01
- Sonne 06:07 06:17 07:07 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:12 12:37 13:02
- Spielweg 06:09 06:19 07:09 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:14 12:39 13:04
- Stohrenstraße 06:22 08:42 09:42
- Lochmatte 06:24 08:44 09:44
- Neuhof 06:29 08:49 09:49
Wieden Wiedener Eck 06:34 08:54 09:54

09:55

- Hohtann 09:58
Aitern Obermulten 10:02
- Belchenbahn 10:03

S an Schultagen F nur an Ferientagen KB Kleinbus Solo Solo
Fahrplan 2025



Münstertal - Wiedener Eck
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 127 131 133 135 137 139 141 145 143 157 147 149 151 153
Beschränkungen S S S S S S S S

Fahrzeugtyp KB KB Solo Solo KB KB Solo KB Solo KB KB Solo Solo Solo

Münstertal Bahnhof 12:55 13:05 13:07 13:30 13:33 14:00 14:30 15:30 15:30 16:00 16:30 16:30 17:40 18:30
- Abt-Columban-Schule 12:56 13:06
- Süßenbrunn 12:57 13:07 13:34 14:01 14:31 15:31 16:01 16:31 17:41 18:31
- Neuhäuser 12:58 13:08 13:35 14:02 14:32 15:32 16:02 16:32 17:42 18:32
- Rotenbuck 12:59 13:09 13:36 14:03 14:33 15:33 16:03 16:33 17:43 18:33
- Münsterhalden 13:13 13:40 15:37 16:37
- Mulden 13:20 13:47 15:44 16:44
- Kaltwasser 13:22 15:46 16:46
- Altes Rathaus 13:08 13:31 14:06 14:36 15:31 16:06 16:31 17:46 18:36
- Münster 13:09 13:32 14:07 14:37 15:32 16:07 16:32 17:47 18:37
- St. Trudpert 13:11 13:34 14:09 14:39 15:34 16:09 16:34 17:49 18:39
- Krumlinden 13:12 13:35 14:10 14:40 15:35 16:10 16:35 17:50 18:40
- Krumlinden Schule 13:13 13:36 14:11 14:41 15:36 16:11 16:36 17:51 18:41
- Sonne 13:14 13:37 14:12 14:42 15:37 16:12 16:37 17:52 18:42
- Spielweg 13:16 13:39 14:14 14:44 15:39 16:14 16:39 17:54 18:44
- Stohrenstraße 13:42 15:42 16:42
- Lochmatte 13:44 15:44 16:44
- Neuhof 13:49 15:49 16:49
Wieden Wiedener Eck 13:54 15:54 16:54
- Hohtann
Aitern Obermulten
- Belchenbahn

S an Schultagen F nur an Ferientagen KB Kleinbus Solo Solo
Fahrplan 2025



Münstertal - Wiedener Eck
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 155
Beschränkungen S

Fahrzeugtyp Solo

Münstertal Bahnhof 19:30
- Abt-Columban-Schule
- Süßenbrunn
- Neuhäuser
- Rotenbuck
- Münsterhalden
- Mulden
- Kaltwasser
- Altes Rathaus 19:31
- Münster 19:32
- St. Trudpert 19:34
- Krumlinden 19:35
- Krumlinden Schule 19:36
- Sonne 19:37
- Spielweg 19:39
- Stohrenstraße
- Lochmatte
- Neuhof
Wieden Wiedener Eck
- Hohtann
Aitern Obermulten
- Belchenbahn

S an Schultagen F nur an Ferientagen KB Kleinbus Solo Solo
Fahrplan 2025



Wiedener Eck - Münstertal
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128
Beschränkungen S S S F S S F S S

Fahrzeugtyp KB KB Solo Solo KB Solo KB KB Solo Solo Solo KB Solo KB

Aitern Belchenbahn 10:45
- Obermulten 10:46
Wieden Hohtann 10:50
- Wiedener Eck 06:44 08:55 10:53

10:55

Münstertal Neuhof 06:49 09:00 11:00
- Lochmatte 06:54 09:05 11:05
- Stohrenstraße 06:56 09:07 11:07
- Spielweg 06:10 06:59 07:10 07:40 08:10 09:10 11:10 11:40 12:15
- Sonne 06:12 07:01 07:12 07:42 08:12 09:12 11:12 11:42 12:17
- Krumlinden Schule 06:13 07:02 07:13 07:43 08:13 09:13 11:13 11:43 12:18
- Krumlinden 06:14 07:03 07:14 07:44 08:14 09:14 11:14 11:44 12:19
- St. Trudpert 06:15 07:04 07:15 07:45 08:15 09:15 11:15 11:45 12:20
- Münster 06:17 07:06 07:17 07:47 08:17 09:17 11:17 11:47 12:22
- Altes Rathaus 06:18 07:07 07:18 07:48 08:18 09:18 11:18 11:48 12:23
- Kaltwasser 06:47 08:12 12:22
- Mulden 06:49 08:14 12:24
- Rotenbuck 06:21 06:51 07:05 07:21 08:16 09:21 11:21 12:26
- Neuhäuser 06:22 06:52 07:06 07:22 08:17 09:22 11:22 12:27
- Süßenbrunn 06:23 06:53 07:07 07:23 08:18 09:23 11:23 12:28
- Abt-Columban-Schule 07:08 08:19
- Bahnhof 06:24 06:54 07:08 07:09 07:19 07:24 07:49 08:20 08:19 09:24 11:24 11:49 12:24 12:29

S an Schultagen F nur an Ferientagen KB Kleinbus Solo Solo
Fahrplan 2025



Wiedener Eck - Münstertal
Montag - Freitag (Werktage)

Fahrt 130 132 134 136 138 140 142 144 146 148 150 152
Beschränkungen S S S S S

Fahrzeugtyp KB Solo KB KB Solo Solo KB Solo Solo Solo Solo Solo

Aitern Belchenbahn
- Obermulten
Wieden Hohtann
- Wiedener Eck 13:55 15:55 17:15
Münstertal Neuhof 14:00 16:00 17:20
- Lochmatte 14:05 16:05 17:25
- Stohrenstraße 14:07 16:07 17:27
- Spielweg 13:10 14:10 15:10 16:10 17:30 18:10 19:10 19:40
- Sonne 13:12 14:12 15:12 16:12 17:32 18:12 19:12 19:42
- Krumlinden Schule 13:13 14:13 15:13 16:13 17:33 18:13 19:13 19:43
- Krumlinden 13:14 14:14 15:14 16:14 17:34 18:14 19:14 19:44
- St. Trudpert 13:15 14:15 15:15 16:15 17:35 18:15 19:15 19:45
- Münster 13:17 14:17 15:17 16:17 17:37 18:17 19:17 19:47
- Altes Rathaus 13:18 14:18 15:18 16:18 17:38 18:18 19:18 19:48
- Kaltwasser 13:23 15:47
- Mulden 13:25 13:48 15:49
- Rotenbuck 13:00 13:27 13:50 15:51
- Neuhäuser 13:01 13:28 13:51 15:52
- Süßenbrunn 13:02 13:29 13:52 15:53
- Abt-Columban-Schule
- Bahnhof 13:03 13:19 13:33 13:53 14:19 15:19 15:54 16:19 17:39 18:19 19:19 19:49

S an Schultagen F nur an Ferientagen KB Kleinbus Solo Solo
Fahrplan 2025



Münstertal - Wiedener Eck
Samstag

Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619
Beschränkungen

Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo

Münstertal Bahnhof 08:30 09:35 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
- Süßenbrunn 15:31 18:31
- Neuhäuser 15:32 18:32
- Rotenbuck 15:33 18:33
- Altes Rathaus 08:31 09:36 10:31 12:31 13:31 14:31 15:36 16:31 17:31 18:36
- Münster 08:32 09:37 10:32 12:32 13:32 14:32 15:37 16:32 17:32 18:37
- St. Trudpert 08:34 09:39 10:34 12:34 13:34 14:34 15:39 16:34 17:34 18:39
- Krumlinden 08:35 09:40 10:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:35 17:35 18:40
- Krumlinden Schule 08:36 09:41 10:36 12:36 13:36 14:36 15:41 16:36 17:36 18:41
- Sonne 08:37 09:42 10:37 12:37 13:37 14:37 15:42 16:37 17:37 18:42
- Spielweg 08:39 09:44 10:39 12:39 13:39 14:39 15:44 16:39 17:39 18:44
- Stohrenstraße 09:47 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42
- Lochmatte 09:49 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44
- Neuhof 09:54 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49
Wieden Wiedener Eck 09:59 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54

Solo Solo
Fahrplan 2025



Wiedener Eck - Münstertal
Samstag

Fahrt 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620
Beschränkungen

Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo

Wieden Wiedener Eck 10:00 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55
Münstertal Neuhof 10:05 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00
- Lochmatte 10:10 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05
- Stohrenstraße 10:12 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07
- Spielweg 09:10 10:15 11:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:10 18:10 19:10
- Sonne 09:12 10:17 11:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:12 19:12
- Krumlinden Schule 09:13 10:18 11:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13 18:13 19:13
- Krumlinden 09:14 10:19 11:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14 18:14 19:14
- St. Trudpert 09:15 10:20 11:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:15 19:15
- Münster 09:17 10:22 11:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:17 19:17
- Altes Rathaus 09:18 10:23 11:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18 19:18
- Rotenbuck 09:21 13:21 15:21
- Neuhäuser 09:22 13:22 15:22
- Süßenbrunn 09:23 13:23 15:23
- Bahnhof 09:24 10:24 11:19 13:24 14:19 15:24 16:24 17:19 18:19 19:19

Solo Solo
Fahrplan 2025



Münstertal - Wiedener Eck
Sonn- und Feiertage

Fahrt 603 605 607 609 611 613 615 617 619
Beschränkungen

Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo

Münstertal Bahnhof 09:35 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
- Süßenbrunn 15:31 18:31
- Neuhäuser 15:32 18:32
- Rotenbuck 15:33 18:33
- Altes Rathaus 09:36 10:31 12:31 13:31 14:31 15:36 16:31 17:31 18:36
- Münster 09:37 10:32 12:32 13:32 14:32 15:37 16:32 17:32 18:37
- St. Trudpert 09:39 10:34 12:34 13:34 14:34 15:39 16:34 17:34 18:39
- Krumlinden 09:40 10:35 12:35 13:35 14:35 15:40 16:35 17:35 18:40
- Krumlinden Schule 09:41 10:36 12:36 13:36 14:36 15:41 16:36 17:36 18:41
- Sonne 09:42 10:37 12:37 13:37 14:37 15:42 16:37 17:37 18:42
- Spielweg 09:44 10:39 12:39 13:39 14:39 15:44 16:39 17:39 18:44
- Stohrenstraße 09:47 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42
- Lochmatte 09:49 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44
- Neuhof 09:54 10:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49
Wieden Wiedener Eck 09:59 10:54 12:54 13:54 14:54 16:54 17:54

Solo Solo
Fahrplan 2025



Wiedener Eck - Münstertal
Sonn- und Feiertage

Fahrt 604 606 608 610 612 614 616 618 620
Beschränkungen

Fahrzeugtyp Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo Solo

Wieden Wiedener Eck 10:00 10:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55
Münstertal Neuhof 10:05 11:00 13:00 14:00 15:00 17:00 18:00
- Lochmatte 10:10 11:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05
- Stohrenstraße 10:12 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:07
- Spielweg 10:15 11:10 13:10 14:10 15:10 16:15 17:10 18:10 19:10
- Sonne 10:17 11:12 13:12 14:12 15:12 16:17 17:12 18:12 19:12
- Krumlinden Schule 10:18 11:13 13:13 14:13 15:13 16:18 17:13 18:13 19:13
- Krumlinden 10:19 11:14 13:14 14:14 15:14 16:19 17:14 18:14 19:14
- St. Trudpert 10:20 11:15 13:15 14:15 15:15 16:20 17:15 18:15 19:15
- Münster 10:22 11:17 13:17 14:17 15:17 16:22 17:17 18:17 19:17
- Altes Rathaus 10:23 11:18 13:18 14:18 15:18 16:23 17:18 18:18 19:18
- Rotenbuck 13:21 15:21
- Neuhäuser 13:22 15:22
- Süßenbrunn 13:23 15:23
- Bahnhof 10:24 11:19 13:24 14:19 15:24 16:24 17:19 18:19 19:19

Solo Solo
Fahrplan 2025


